







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně	 
	[image: ]vzestupně 	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Perspektiva a jiné optické klamy. Druhé vydání]
									
				Perspektiva a jiné optické klamy. Druhé vydání
		
		
Phoebe McNaughtonová
				
Vypadá to, co je od nás dál, vždy jako menší? Nevidíme někdy zcela zřetelně něco, co tam ve skutečnosti není? Je vůbec ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 1089 a další parádní čísla. Druhé vydání]
									
				1089 a další parádní čísla. Druhé vydání
					
Matematická dobrodružství
		
		
David Acheson
				
Zvolte si libovolné trojmístné číslo, jehož první číslice se liší od třetí alespoň o dvě. Napište je v ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Diagram]
									
				Diagram
					
Harmonická geometrie
		
		
Adam Tetlow
				
Jak se dá rozdělit čára na tři stejné díly? Nebo na pět? A na sedm? Lze nějakým jednoduchým způsobem propojit harmonii a geometrii? Co je onen tajemný ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Sezóna požárů]
									
				Sezóna požárů
					
Zápisky z požární hlásky v divočině
		
		
Philip Connors
				
Na horských vrcholech řídce osídleného severoamerického Západu dodnes funguje síť požárních hlásek sloužících k včasnému ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kvadrivium]
									
				Kvadrivium
					
Čtyři svobodná umění: aritmetika, geometrie, hudba a astronomie
		
		
Anthony Ashton, Jason Martineau, John Martineau, Miranda Lundyová, Daud Sutton
				
Základní kurz na většině středověkých ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Zemědělské etudy]
									
				Zemědělské etudy
					
Proměny Vysoké školy zemědělské  v pamětnických reflexích
		
		
Sandra Kreisslová (ed.)
				
Kniha se zabývá institucionálním vývojem a každodenním provozem Vysoké školy zemědělské v ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Platónská a archimedovská tělesa. Druhé vydání]
									
				Platónská a archimedovská tělesa. Druhé vydání
					
Geometrie prostoru
		
		
Daud Sutton
				
Co úžasného se děje, když hmota krystalizuje? Proč byli starověcí učenci tak fascinováni pěti jednoduchými tvary? ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Umění války]
									
				Umění války
		
		
Mistr Sun
				
Před dvěma a půl tisíci lety byla sepsána kniha Umění války, jejíž myšlenky ovlivňují způsoby vedení válek dodnes. Přesto jejím hlavním poselstvím není návod, jak vést ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Helgoland]
									
				Helgoland
					
O vzniku a smyslu kvantové teorie
		
		
Carlo Rovelli
				
Známý soudobý teoretický fyzik a nadšený popularizátor vědy Carlo Rovelli se ve své knize zaměřuje na zrod a interpretaci snad ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Co žere vesmír?]
									
				Co žere vesmír?
					
a jiné kosmické otázky
		
		
Paul Davies
				
Souhvězdí Eridanu nad jižní polokoulí ukrývá kosmickou záhadu. Na první pohled to vypadá, jako by v něm nějaký vesmírný obr ukousl z kosmu ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 31 - 
	40	 ze 860 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 2 3 [4]
		5 6 . .86 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Nejnovější recenze na knihu Ambasadoři bohémy najdete na www.iliteratura.cz 28/3/24[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




